PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2023 года                                                                        №55-а

п. Ленинский

«О разделе земельного участка с кадастровым номером 46:08:110502:150»
                   В соответствии с Федеральным законом №101-ФЗ от 24.07.2002 г. "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", в том числе ст.12.1, законом Курской области от 19.02.2011 г. №104 "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области", руководствуясь Уставом  Муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, рассмотрев необходимость раздела земельного участка с кадастровым номером 46:08:110502:150, расположенным по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, принадлежащий Муниципальному образованию «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на праве собственности 46:08:110502:150-46/029/2023-1 от 05.05.2023 г., Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение разделить земельный участок с кадастровым номером 46:08:110502:150, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, принадлежащий Муниципальному образованию «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на праве собственности 46:08:110502:150-46/029/2023-1 от 05.05.2023 г., на два земельных участка, площадью: 46:08:110502:150:ЗУ1 -293208±4738 кв.м.  (1)– 10681,47±904,32 кв.м.;(2)– 143986,42±3320,23 кв.м.; (3)– 138540,37±3256,84 кв.м. и 46:08:110502:150:ЗУ2 261892±4478 кв.м., согласно межевого плана от 06.10.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Лохматова Александра Михайловича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава

Ленинского сельсовета

Касторенского района

Курской области
А.М. Лохматов